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IDEC RJ2V-C-D24

IDEC

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ RJ2V-C-D24

ПРОИЗВОДИТЕЛ IDEC

ОПИС RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ВКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (MAX) 16.8 VDC

ИСКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (МИН.) 2.4 VDC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin

ПРЕКЛОПНИ НАПОН 250VAC - Nom

СЕРИЈА RJ

ВРЕМЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 10ms

ТИП НА РЕЛЕЈ General Purpose

ПАКУВАЊЕ Bulk

ДРУГИ ИМИЊА 1885-1315

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 70°C

РАБОТИ ВРЕМЕ 15ms

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 4 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 24VDC Coil Through Hole

ОЦЕНКА ЗА КОНТАКТ (ТЕКОВНА) 8A

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Nickel (AgNi)

КОНТАКТ ФОРМА DPDT (2 Form C)

НАПОН НА СЕРПЕНТИНА 24VDC

ТИП НА СЕРПЕНТИНА Non Latching

ОТПОРНОСТ НА КАЛЕМОТ 1.08 kOhms

МОЌНОСТ НА СЕРПЕНТИНА 530 mW

СТРУЈА НА КАЛЕМ 22.1mA

RJ2V-C-D24
Број на дел: RJ2V-C-D24

Производител / марка: IDEC

Опис на производот RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

RJ2S-CL-D12

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 12V
На залиха:  100 pcs

RFQ

RJ2S-CL-A120

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 120V
На залиха:  203 pcs

RFQ

RJ2S-CL-A240

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 240V
На залиха:  80 pcs

RFQ

RJ2V-C-D100

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 110V
На залиха:  24 pcs

RFQ

RJ2S-C-D24

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
На залиха:  309 pcs

RFQ

RJ2S-CD-D12

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 12V
На залиха:  17 pcs

RFQ

RJ2V-C-A24

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
На залиха:  38 pcs

RFQ

RJ2S-CLD-D12

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 12V
На залиха:  15 pcs

RFQ

RJ2S-CL-D24

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
На залиха:  136 pcs

RFQ

RJ2S-C-A24

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
На залиха:  21 pcs

RFQ

RJ2S-CLD-D24

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
На залиха:  179 pcs

RFQ

RJ2S-CL-A24

Производители:  IDEC

Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
На залиха:  50 pcs

RFQ
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